
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.XI.78.2025 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z poźniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 22 000,00 zł tj. z kwoty 35 726 104,04 zł do 
kwoty 35 748 104,04 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 22 000,00 zł tj. z kwoty 28 093 873,00 zł 
do kwoty 28 115 873,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 22 000,00 zł  tj. z kwoty 36 028 766,00 zł do kwoty 
36 050 766,00 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 22 000,00 zł tj. z kwoty 25 521 366,00 zł do 
kwoty 25 543 366,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 829



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

900 -183 260,00

90002 0,00

0490 0,00

90005 -183 260,00

2057 0,00

2059 0,00

2707 -161 700,00

2709 -21 560,00

-183 260,00

-183 260,00

0,00

0,00

-183 260,00

-183 260,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2025

nr BR.0007.XI.78.2025 z dnia 27 stycznia 2025 roku

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

1. Zwiększono środki w rozdziale 90002 § 0490 o kwotę 22 000,00 zł w związku ze zwiększeniem stawki za opłatę  za odbiór odpadów.

2. Przesunięto środki w rozdziale 90005 w związku ze zmianą paragrafu dotyczącego zadania "Zielona energia na terenie gmin partnerskich .."

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 216 060,00 205 260,00 2 238 060,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 029 000,00 22 000,00 2 051 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 029 000,00 22 000,00 2 051 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 183 260,00 183 260,00 183 260,00

0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 161 700,00 161 700,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 21 560,00 21 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

183 260,00 183 260,00 183 260,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

161 700,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

21 560,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 632 231,04 0,00 7 632 231,04

bieżące razem: 28 093 873,00 205 260,00 28 115 873,00

1 315 411,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 132 151,04 0,00 1 132 151,04

OMÓWIENIE ZMIAN:

Ogółem: 35 726 104,04 205 260,00 35 748 104,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 315 411,04 183 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 829



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 778 461,00 4 778 461,00 4 504 533,00 3 698 245,00 806 288,00 0,00 273 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 771 461,00 4 771 461,00 4 497 533,00 3 691 245,00 806 288,00 0,00 273 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 340 181,00 4 340 181,00 4 337 381,00 3 648 200,00 689 181,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 333 181,00 4 333 181,00 4 330 381,00 3 641 200,00 689 181,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 488,00 1 355 488,00 1 172 519,00 882 613,00 289 906,00 21 600,00 161 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 488,00 1 360 488,00 1 172 519,00 882 613,00 289 906,00 26 600,00 161 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 212,00 27 212,00 5 612,00 0,00 5 612,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 212,00 32 212,00 5 612,00 0,00 5 612,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 483 800,00 2 729 300,00 2 345 700,00 141 500,00 2 204 200,00 170 000,00 0,00 213 600,00 0,00 0,00 754 500,00 754 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 507 800,00 2 753 300,00 2 369 700,00 141 500,00 2 228 200,00 170 000,00 0,00 213 600,00 0,00 0,00 754 500,00 754 500,00 0,00 0,00

2 029 000,00 2 029 000,00 1 859 000,00 110 300,00 1 748 700,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051 000,00 2 051 000,00 1 881 000,00 110 300,00 1 770 700,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746 000,00 1 746 000,00 1 746 000,00 0,00 1 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 000,00 1 768 000,00 1 768 000,00 0,00 1 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 000,00 396 500,00 396 500,00 0,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 500,00 601 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 398 500,00 398 500,00 0,00 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 500,00 601 500,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2025

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XI.78.2025 z dnia 27 stycznia 2025 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 829



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 028 766,00 25 521 366,00 21 766 377,00 14 731 518,00 7 034 859,00 1 468 300,00 1 973 089,00 213 600,00 0,00 100 000,00 10 507 400,00 10 507 400,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 050 766,00 25 543 366,00 21 783 377,00 14 724 518,00 7 058 859,00 1 473 300,00 1 973 089,00 213 600,00 0,00 100 000,00 10 507 400,00 10 507 400,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 132 151,04

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach 1 132 151,04

z tego:

zwiększenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:

Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

2 000,00 zł (najem i współkorzystanie z infrastruktury elektroenergetycznej).

2. Zwiększono środki w rozdziale 90002 § 4300 o kwotę 22 000,00 zł (odbieranie odpadów komunalnych).

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Przesunięto środki z rozdziału 75023 § 4170 w kwocie 7 000,00 zł do rozdziału 85295 § 2310 w kwocie 5 000,00 zł (dotacja - świetlica wielopokoleniowa) oraz do rozdziału 90015 § 4300 w kwocie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 829



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310 Komunikacja ponadlokalna 684 000,00 684 000,00 684 000,00 Miasto Rybnik

2 600 60014 6220
Dotacja do zadania 

związanego z modernizacją 

ul. Niedobczyckiej 

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 Powiat rybnicki

3 754 75411 2300

Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z 

zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

12 000,00 12 000,00 12 000,00

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

4 754 75412 2820

Dotacja na utrzymanie 

gotowości bojowej i inne 

koszty związane z 

funkcjonowaniem jednostki 

OSP

33 500,00 33 500,00 33 500,00
Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

5 754 75412 6230

Dotacja na finansowanie

lub dofinansowanie

kosztów realizacji

inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostki

OSP

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

6 754 75495 2310
Objęcie terenu Gminy 

Jejkowice działaniem Straży 

Gminnej w Lyskach

86 700,00 86 700,00 86 700,00 Gmina Lyski

7 851 85154 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w zakresie 

piłki nożnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Organizacja 

która wygra 

konkurs

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Odbiorca 

dotacji

w tym:

Lp

nr BR.0007.XI.78.2025 z dnia 27 stycznia 2025 roku

(Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025)

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 829



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

8 852 85295 2310

Zadanie z zakresu pomocy 

społecznej poprzez 

świadczenie usług przez 

Ośrodek Wspierania 

Rodziny Oddział -Świetlica 

Wielopokoleniowa na rzecz 

uczestnika z terenu Gminy 

Jejkowice

26 600,00 26 600,00 26 600,00 Gmina Lyski

9 900 90002 2310
Punkt selektywnej zbiórki 

odpadów
170 000,00 170 000,00 170 000,00 Miasto Rybnik

10 900 90005 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych z 

wymianą pieca c.o. na 

ekologiczny

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

11 900 90026 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych ze 

składowaniem i utylizacją 

materiałów zawierających 

azbest na składowisku 

odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

12 921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury 392 500,00 392 500,00 392 500,00 Instytucja Kultury

13 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w zakresie 

piłki nożnej

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Organizacja 

która wygra 

konkurs

Ogółem 2 652 300,00 2 371 800,00 392 500,00 1 979 300,00 280 500,00 280 500,00

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 829


	UCHWAŁA NR BR.0007.XI.78.2025 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-04T07:27:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




